111v 11 may 1451, Petrus Ensis notarius Melduni sells to Jacobus Vuallacrest burgensis Melduni, with further proceedings.

111v 11 may 1451 (datum ut supra), Nicodus Calle owes Johannes Marsini de Melduno.

111v 11 may 1451, Jaqueta uxor Anthonii douz Souge sutor et morans Melduni conheres quondam Jaqueti Mariat sutor morans Melduni de auctoritate dicti Anthonii sells to Petrus Ensis notarius Melduni et Johannete eius uxor, videlicet medietatem tenementi sui et sororis sue quod tenementum fuit quondam Jaqueti Mariat fratris sui, with further proceedings.

- 112 11 may 1451 (datum ut supra), Petrus Franceis alias de Curia de Melduno sells to Anthonius de Vuauruz burgensis Melduni.
- 112 11 may 1451 (datum ut supra), Petrus Chevaul (clear) burgensis Rotundimontis leases for 9 years to Jordanus de Tolles et Franciscus Pineil de Bussy, with further proceedings.
- 112 11 may 1451 (datum ut supra), Anthonius et Johannes Velliard de Villarrimbo fratres, reconnaissance for Nobilis Johannes Asigneir de Melduno.
- 112v 30 may 1451, Petrus Velliard et Nicodus Hertie ? de Villarrimbo, reconnaissance for Nobilis Johannes Asigneir de Melduno.
- 112v 30 may 1451 (datum ut supra), Roletus de Barra nomin suo et Petri eius nepotis et Johannes de Barra filius quondam Johannis de Barra predicti, subject uncertain, mention Anthonius, Johannes, et Petrus Velliard ac Nicodus Bergiez who appear to have a claim.
- 112v 24 jun 1451 (anno domini quo supra), Johannes Savarinez de Enens de laude, consensu, et voluntate Perronete eius uxor sell to Vuilliermus Burdet de Brenles.
- 112v 24 jun 1451 (datum ut supra), Nicodus Dimierez de Montet has received from Johannes Poyet de Vunjallaz ?
- 113 24 jun 1451, Anthonius Nicodi sutor Melduni leases for 3 years to Marguereta uxor Johannis Chivrassie de Yverduno, with further proceedings.
- 113 18 jun 1451, Testament, Johannes Rober saltor morans Melduni laborantem in extremis, religious bequests, wife Ysabella filia Anthonii Planchet burgensis Melduno, with further proceedings.
- 113v 23 jun 1451, Testament, Stephanus de Gabar barbitonsor Melduni, universal heirs Glaudius et Stephanus filii sui, provisions for his wife Allexia mother of the two sons.
- 113v (Inserted between the items in a very small hand and faded ink: 29 jun 1451, cum que Jaquetus douz Brit de Socetens donated to Johannes eius filius domum suam quam aquisivit ab Anthonio Nicodi burgensis de Melduno, the sale recorded by Johannes Saloz...)
- 113v 30 jun 1451, Testament, Ysabella filia quondam Vuilliermi Carmentrand alias Holiveir (=Oliveir) de Mides, universal heirs Jaquetus Reis frater sui ex parte matris morans apud Berchiez, et Johanneta eciamque sororem suam ex parte patris et matris uxorque Johannis Quoquerand junioris de Berchiez.
- 113v 05 jul 1451 (anno domini quo supra), Nicodus de Illens domicellus, reconnaissance for Guilliamaz uxor Anthonii Semoraul morans in Bressona.
- 114 05 jul 1451, Nicodus de Illens domicellus owes dicta Guilliamaz uxor Anthonii Semoraul morans in Bressona.

- 114 05 jul 1451 (datum ut supra), Dompnus Barthollomeus clericus et cappellanus morans apud Mollens et Vuilliermus Burdet de Brenles, agreement.
- 114 20 jul 1451 (anno domini quo supra), Johannes Nibuli junior de Melduno et Johannes de laz Chinaul morans Melduni, agreement.
- 114 21 jul 1451 (anno domini quo supra), Anthonius Planchet et Nicodus Calle, agreement.
- 114v 26 jul 1451, Anthonius de Bulloz filius Johannis de Buloz de Villar loz Contoz has received from Vuilliermus Bicholleir de Chessalles supra Meldunum.
- 114v 26 jul 1451 (die et anno quibus supra), Anthonius Marmon alias Bullet de Rota clericus et Ysabella eius uxor owe Johannes de Costel alias Bella de Cabanis supra Meldunum.
- 114v 18 jul 1451 (anno domini quo supra), Johannes Marmon alias Bullet de Rota clericus, quitclaim to Anthonius Allamand morans Melduni.
- 115 18 jul 1451 (datum ut supra), Stephanus de Tolles, quitclaim to Petrus Blan de Brenles.
- 115v 25 aug 1451, Anthonius Guillion de Neriouz owes Johannes douz Brit filius Jaqueti douz Brit de Soctens.
- 115v 25 aug 1451 (datum ut supra), Glaudius Mistralis de Soctens owe Petrus Mougneir de Sales.
- 115v 25 aug 1451 (datum ut supra), Johannes Rion burgensis de Melduno owes Nicodus Rubat de Lovatens.
- 116 25 aug 1451, cum que Nicodus de Illens de Melduno domicellus sold to Johannes Joliveti notarius et burgensis Melduni, the sale recorded by the undersigned notary 28 feb 1439, ..., with signature and paraphe of Johannes Saloz.
- 116 25 aug 1451 (datum ut supra), Aymonetus Paschy de Fellens ? has received from Anthonius Semoraud morans Melduni.
- 116v 02 oct 1451, Nobilis Jacobus de Bonovillario has received from Nobilis Henricus de Dalliens tanquam contutor et contutorio nomine liberorum quondam Nobilis Petri de Mont, et hoc pro dote Glaudie filie dicti Nobilis Jacobi.
- 116v 20 oct 1451 (anno domini quo supra), Jaquetus Ame de Menieres owes Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum.
- 116v 20 oct 1451 (datum ut supra), Petrus Thomas alias de Sauges de Berchiez owes Humbertus Creaturaz de Melduno.

116v 31 oct 1451 (anno domini quo supra), Petrus Bayet de Brenles owes Nobilis Johannes de Sancto Martino.

117 26 nov 1451, Jaquetus Jaugnyn alias Burquin de Melduno confitetur se tenere et custodiere a Domino Petro Nibuli cappellano vicario ecclesie parrochie Beati Stephani de Melduno nomine ipsius ecclesie...

117 26 nov 1451 (die et anno quibus supra), Jaquetus Lambert saltor Melduni et Jacobus filius quondam Mermerii douz Vernex ? , agreement.

117 26 nov 1451 (datum ut supra), Petrus Mestre filius Roleti Mestre de Tierrens owes Nicodus Mossu burgensis Melduni.

117v 12 dec 1451, Marriage: Nicolletus Malliar de Dompnomartino in Sempere in Francia morans apud Bolens, and Agnes filia Aymonis Tissot de Bollens, with further proceedings.

118 16 dec 1451 (anno domini quo supra), Ysabella uxor Petri d'Orons de Melduno leases for 3 years to Petrus filius Petri Gerbaz dicti loci Melduni.

118 22 dec 1451 (anno domini quo supra), Dompnus Stephanus Bevougeti cappellanus Melduni owes Petrus Pillet de Bolens.

118v 02 jan 1451, cum que Petrus Tappi filius quondam Jordani Tappi de Pineil owes Nicolletus Vuilliquier de Bolens...

118v 02 jan 1451 (die et anno quibus supra), Marriage: Petrus filius Petri Gerbaz morans Melduni, and Nicolleta filia Johannis Rossat de Mexieres prope Joretum.

119 02 jan 1451 (datum ut supra), Petrus Contoz filius Nicodi Contoz de Tierrens and Johannes filius Stephani Aymonerataz ? de Melduno, agreement.

119v 08 jan 1451, Perrodus Guex de Bolens has received from Jaqueta uxor sua.

119v 17 jan 1451 (mensis predicti anno domini quo supra), Dompnus Stephanus Bevouget cappellanus Melduni has received from Nicodus Rossat de Carrojoz.

119v 26 jan 1451, Marriage: Glaudius filius Petri Berthodi burgensis Melduni, and Johanneta filia Stephani Nicodi de Vuilliens.

120v 25 jan 1451 (anno domini quo supra), Marriage: Petrus filius Johannis Daux alias Blan de Melduno cossanderii, and Guilliermeta filia Johannis Chappuis de Lucens.

120v 26 jan 1451 (anno domini quo supra), Jacobus Rion de Melduno et Johannes Pactocton sutor morans Melduni.

121 03 feb 1451, Johannes de laz Chinaul et Agnes eius uxor leases for 6 years to Johannes Paschon alias Porchet saltor Melduni.

121 07 feb 1451 (anno domini quo supra), Anthonius Quinnat de Melduno testor (=textor) and Johannes Allamand et Anthonius eius filius, agreement.

121v 28 feb 1451 (anno domini quo supra), Nicolletus Bralliar filius quondam Nicodi Bralliar de Soctens sells to Johannes douz Brit, with further proceedings.

121v 25 feb 1451, Johannes Allaz filius quondam Mermeti Allaz de Tierrens, quitclaim to Humbertus et Glaudius Allaz fratres sui, with further proceedings.

122 Vuilliermus Pictet de Cronay, reconnaissance for Nicodus Dimierez de Montet (incomplete, lacks date).

122 28 feb 1451 (anno domini quo supra), Vuilliermus Pictet de Cronay sells to Nicodus Dimierez de Montet, with further proceedings.

122v 28 feb 1451 (anno domini quo supra), Jaquetus Jossiez de Fey leases to Johannes Porterat dicti loci for 1 year.

122v 28 feb 1451 (datum ut supra), Johannes douz Boschet dicti loci de Fey leases to predictus Johannes Porterat for 1 year.

122v 28 feb 1451 (datum ut supra), Johanneta relicta Petri Quoquar leases to Vuilliermus Borjaud morans Melduni for 6 years.

123 01 mar 1451, Johannes filius quondam Vuilliermi Vuicton ? de Pineir sells to Petrus filius quondam Jordani Tappi dicti loci.

123 01 mar 1451 (datum ut supra), Predicti Johannes [Vuicton] et Petrus [Tappi] owe Johannes Cugie burgensis de Melduno.

123 05 mar 1451, Johanneta relicta Petri Quoquar de Melduno de laude, consensu, et voluntate acque consilio Jaqueti eius filii et dicti quondam Petri, sells to Anthonius Quinnat de Melduno.

123v 15 mar 1451, Anthonius Quinnat de Melduno textor sells to Johanneta relicta Petri Quoquar de Melduno, with further proceedings.

123v 14 mar 1451 (anno domini quo supra), Johannes Lugrin de Berchiez owes Anthonius Oguens de Brenles for purchase of a horse.

123v 14 mar 1451 (datum ut supra), Nobilis Nicolleta relicta Nobilis Petri de Glana leases to Nicodus Conchy (written gchy) textor Melduni for 6 years, with further proceedings.

123v 15 mar 1451 (anno domini quo supra), Nicodus Boschard de Mexieres prope Joretum, donation inter vivos to Glaudius eius filius, scilicet omnia bona sua quecumque mobilia et immobilia presencia et futura, in return for a small annual pension.

124 10 apr 1452, Petrus Gerbaz junior morans Melduni owes Nicodus Blessar de Suprapetrum.

124 10 apr 1452 (datum ut supra), Anthonius Guillion de Neriouz owes Johannes Jayet de Melduno.

124 10 apr 1452 (datum ut supra), Allexia relicta Jacobi Bevoujat leases to Johannes Pactoctoni sutor morans Melduni for 3 years.

124 17 apr 1452 (anno domini quo supra), Jaquetus Quoquerel et Johannes Paschy de Cabanis supra Meldunum se compromictunt in amicos de eorum debatis, scilicet in Providos viros Johannem Joliveti, Jaquetum Malle de Melduno, Jacobum de Tecto et Roletum Very de Cabanis predictis, et quiquid fuerit pronunciat per ipsos concordint promictint juramentis suis etc. et obligacione bonorum suorum actendere solvere et observare ... (nature of the dispute seems not to be mentioned).

124v 26 apr 1452 (anno domini quo supra), Glaudius Mistralis de Soctens owes Johannes douz Brit de Soctens.

124v 26 apr 1452 (datum ut supra), Dompnus Jacobus Danget cappellanus curatus de Dinissie, quitclaim to Dompnus Stephanus Bevoujat cappellanus Melduni.

124v 26 apr 1452 (datum ut supra), Glaudius Glenaz ? alias Chevenaz de Villa loz Contoz owes Johannes Cugie predictus.